
UCHWAŁA NR XXX/250/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego udziału wynoszącego 13/100 części 
działki, położonej w miejscowości Szeplerzyzna, gminie Iława wraz ze sprzedażą lokalu w budynku 

położonym na w/w działce, stanowiącego odrębną własność.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) oraz art. 44 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.1774 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Iława na zbycie udziału prawa użytkowania wieczystego 
wynoszącego 13/100 części w prawie użytkowania wieczystego zabudowanej budynkiem mieszkalnym działki nr 
146, położonej w miejscowości Szeplerzyzna, obręb Radomek, gmina Iława, dla której Sąd Rejonowy w Iławie 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1I/00022778/1 wraz ze sprzedażą należącego do zasobu mienia komunalnego 
lokalu mieszkalnego nr 5, znajdującego się w budynku mieszkalnym nr 8 (5-lokalowym), położonym na w/w 
działce, dla którego to lokalu stanowiącego odrębną nieruchomość w wyniku wyodrębnienia tego lokalu założono 
w Sądzie Rejonowym w Iławie księgę wieczystą nr EL1I/00023176/8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: A68069EE-CB92-4C9E-8D37-B6A4D63E8EEB. Uchwalony Strona 1




